
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Ve Smečkách 33, 1 10 00 Praha 1, -
který zastupuje ing, Vladimír Maryška, vedoucí územního pracoviště Jindřichův Hradec, 
adresa Pravdova 837/11, 377 01 Jindřichův Hradec 
IČ: 457 97 072 DIČ: 001-45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojení: ING Bank N.V. pobočka Praha, se sídlem Nádražní 344/25, 150 00 Praha 5 
číslo účtu: 1000315402/3500 variabilní symbol: 1035780317
(dále jen "prodávající”)

, Staré MěstoKronika Ludvík, r.č, 46^|m|[m| p-vale bytem j
pod Landštejnem, PSČ 37882, rodinný stav ________
jakožto společník obchodní společnosti Lanastejn spol. s. r, o,, sídlo Zámek 160, Staré Město 
pod Landštejnem, PSČ 37882, IČ 0049019031, DIČ 
(dále jen "kupujíc í")

uzavírají tuto:
kupní smlouvu

č. 1035780317

Pozemkový fond České republiky jako prodávající spravuje ve smyslu ust. § 17 odst. 1 
zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, 
ve znění pozdějších předpisů, níže uvedené pozemky ve vlastnictví státu vedené u Katastrálního 
úřadu Jindřichův Hradec naLV 10 002:

Obec Katastrální území Parcelní číslo Druh pozemku

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 25 ostatni plochy

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 51 ostatní plochy

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 58/1 ostatní plochy

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staj'é Město pod Landštejnem Dětřiš 61 ostatní plochy

Katasn nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 67 ostatni plochy

Katastr nemovitostí - pozemltové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 69 ostatm plochy

Katastr nemovitosti - pozemlcové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš ISO orná půda

Katastr nemovitostí - pozemlcové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 202/2 ostatni plochy

Katastr nemovitostí - pozemko\'é



Katastr nemovitostí - pozemlcové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 202/3 ostatní plochy

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 213 trvalé travní porosty

Katastr nemovitostí - pozemlcové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 227 ostatní plochy

Katastr nemovitostí - pozemlcové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 233 trvalé travní porosty

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 326/2 ostatní plochy

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 335 trvalé travní porosty

Katastr nemovitostí - pozemlcové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 381 ostatní plochy

Katastr nemovitostí - pozemlcové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 388/1 orná půda

Katastr nemovitostí - pozemlcové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 388/2 orná půda

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 388/4 ostatní plochy

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Lairdštejnem Dětřiš 388/5 ostatní plochy

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 395 ostatní plochy

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 407 ostatní plochy

KatasP' nemovitostí - pozemlcové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 412 ostatní plochy

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 416/1 trvalé travní porosty

KatasP' nemovitostí - pozemlcové
Staré Město pod Landštejnem Košťálkov 98/3 orná půda

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Landštejnem Košťálkov 1007 trvalé travní porosty

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Landštejnem Košťálkov 1172/1 trvalé travní porosty

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Landštejnem Košťálkov 1460/1 trvalé travní porosty



Staré Město pod Landštejnem Pemárec 106/4 ostatrrí plochy

Katastr nemovitostí - pozemlcové
Staré Město pod Latidštejnem Pemárec 130/1 trvalé travní porosty

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 136/6 ostatm' plochy

Katastr nemovitostí - pozemlcové
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 136/8 ostatm' plochy

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 144/2 orná půda

Katastr nemovitostí - pozemlcové
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 168 orrrá půda

Katastr nemovitostí - pozenrkové
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 170/1 ostatm' plochy

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 176 ostatm' plochy

Katastr nemovitostí - pozemlco’\'é
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 190 ostatm' plochy

Katastr nemovitosti - pozemlcové
Stmé Město pod Landštejnem Pemárec 196 trvalé travrrí porosty

Katastr nemovitostí - pozemlcové
Staré Město pod Larrdštejnem Pemárec 212 onrá půda

Katastr nemovitostí - pozenrkové
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 240/1 ostatm' plochy

Katastr neirrovitostí - pozemlcové
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 240/2 ostatrrí plochy

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Larrdštejnem Pemárec 26Ó/4 ostatm' plochy

Katastr nemovitostí - jrozemkové
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 278 lrA'alé travrrí porosty

Katastr nemovitostí - pozenrlcové
Staré Město pod Landštejnem Penrárec 296 ostatrrí plochy

Katastr iremovitostí - irozemlcové
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 332 orrrá půda

Katastr nenrovitostí - pozemlcové
Staré Město pod Landštejnem Pemárec n TJ J J ostatrrí plochy

Katastr nemovitostí - pozemkové
Staré Město pod Larrdštejrrem Pemárec 358 tr’T'aM travrů porosty

Katastr nemovitostí - pozenrlcové
Staré Město pod Larrdštejnem Penrár ec 418 ostatrrí plochy

Katastr nemovrtostí - pozemlcové
Staré Město pod Larrdštejnem Pemárec 471/2 ostatrrí plochy

Katastr rremovitostí - pozenrkové



r
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 478

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pozeinlco'^'j' katastr - pozenAové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 471/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pozemlíovv' katastr - pozeml<ové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 475

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pozemlíO'^^ katastr - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 476

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pozeinko\o' katastr - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 483/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pozemkový katastr - pozemlcové 
Staré Město ]3od Landštejnem Pemárec 483/2

Pozemek ve zjednodušené evidenci - ]Dozelnlco^rJí Icatasť - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 483/3

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pozemlco^'ý katastr - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 484

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pozeinlcový katastr - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 486

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podlclad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloc^' plán nebo jiný podlclad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 4

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělo\o' plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 49

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přiděloc^}' jrlán nebo jiný ]Dodlclacl - pozemko\'é 
Stmé Město pod Landštejnem Dětřiš 50

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový' plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 52

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloc^' plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 182

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přiděloc^ plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 190

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přiděloc^ plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 195

Pozemek ve zjedrrodušené evidenci - příděloc^ý plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Lairdštejnem Dětřiš 200/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný jrodlclad - irozemlcové 
Stmé Město pod Landštejnem Dětřiš 207

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pnděloro' plán nebo jiný podlclad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 220

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přidělor^ý' plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 221

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový' plán nebo jiný podklad - pozemlcové

ostatni plochy 

omá půda

nemčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

ostatm plochy 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda



Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 228

Pozemek ^'e zjednodušené evidenci - přídělor^ plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Slaré Město pod Landštejnem Dětřiš 267

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloto' plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 270

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Stmé Město pod Landštejnem Dětřiš 276

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přidělov)' plán nebo jiný podldad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 318

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 321/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - p^dělo^ý plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Stai'é Město pod Landštejnem Dětřiš 343

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podlclad - pozeinlcové 
Staré Město pod Landštejnem Dětřiš 356

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloto' plán nebo jiný podlclad - pozemkové 
Stard Město pod Landštejnem Košťálkov 217/2

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
StíU'é Město pod Landštejnem Košťálkov 943/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podlclad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Košťálkov 970/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělocý' plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Stmé Město pod Lmidštejnem Košťálkov 975

Pozemek ve zjednodušené emdenci - přídělotý plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Košťálkov 981

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Košťálkov 1023

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělo-^ý' plán nebo jiný podldad - pozemkové 
Staré Město pod Lmidštejnem Košťállcov 1031

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Lmidštejnem Košťállcov 1034

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloiý' plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Stmé Město pod Lmidštejnem Košťálkov 1035

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloiý plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Stmé Město pod Landštejnem Košťálkov 1039

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělmý plán nebo jiný podldad - pozemlcoi é 
Staré Město pod Lmidštejnem Košťálkov 1040

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový' plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Stmé Město pod Lmidštejnem Košťálkov 1061/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Košťállcov 1066/1

Pozemek ve zjednodušené ev'idenci - přídělov/ý plán nebo jiný podlclad - pozemkové

orná půda 

ostatni plochy 

ostatní plochy 

ostatm plochy 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda

neurčeno

trvalé travin porosty' 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda



Staré Město pod Landštejnem Košťálkov 1103

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pndělový plán nebo Jiný podklad - pozemlcové 
Slaré Město pod Landštejnem Košťálkov 1115

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo Jiný podklad - pozemlcové 
Stmé Město pod Landštejnem Košťálkov 1116

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělov}' plán nebo Jiný podklad - pozemlcové 
Slaré Město pod Landštejnem Košťálkov 1284 díl 2

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloto' plán nebo jiný pocDcla.d - pozenilcoté 
Staré Město pod Landštejnem Košťálkov 1287 díl 2

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo Jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Košťálkov 1288 díl 2

Pozemek ve zjednodušené evidenci - príděloW plán nebo Jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Košťálkov 1290

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloc^ plán nebo Jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Košťálkov 1420

Pozemek ve zjednodušené evidenci - píiděloto' plán nebo Jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Lmidštejnem Košťálkov 1421

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloc^ý plán nebo Jiný podlclad - pozemkové 
Stmé Město pod Lmidštejnem Košťálkov 1422

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloi'}' plán nebo Jiný pocUdad - pozemlcové 
Stmé Město pod Lmidštejnem Pemárec 8

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přiděloi'^' plán nebo Jiný podklad - pozemlcové 
Stmé Město pod Landštejnem Pemárec 29

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloi^ý plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Stmé Město pod Lmidštejnem Pemár'ec 37

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloW plán nebo Jiný podklad - pozemlcové 
Stmé Město pod Landštejnem Pemárec 38

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přiděloW plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Stmé Město pod Lmidštejnem Pemárec 40

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přidělolfý' plán nebo Jiný podklad - pozemkové 
Stmé Město pod Lmidštejnem Pemárec 45/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - iiřídělov)' plán nebo Jiný podlclad - pozemlcové 
Stmé Město pod Landštejnem Pemárec 45/4

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloi'^' plán nebo Jiný podlclad - pozemkové 
Stmé Město pod Landštejnem Pemárec 51

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělmý' plán nebo Jiný podklad - pozemkové 
Stmé Město pod Lmidštejnem Pemárec 111

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový' plán nebo Jiný podklad - pozemkové 
Stmé Město pod Lmidštejnem Pemárec 113

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloi^ý' plán nebo Jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Lmidštejnem Peruái'ec 121

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělová}' plán nebo Jiný podlclad - pozemk^^é

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

trvalé travní porosty 

tn'alé traviů porosty 

trvalé travní porosty 

tivalé traviů porosty 

tnmlé traviů porosty 

tivalé traviů porosty 

trvalé travm porospy'

neiučeno

neurčeno

trcmlé travm porosty



Staré Město pod Landštejnem Pemárec 131/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pndělový plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 136/2

Pozemek ve zjednodušené etndenci - ]3řiděloW plán nebo jiný |Dodldad - pozenllco^'é 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 136/5

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 164

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělov^v' plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 175

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělov^ý' plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 187/2

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pfíděloto' plán nebo jiný pocUdad - pozemkové 
Stmé Město pod Landštejnem Pemárec 195/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový' plán nebo jiný podlclad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 197

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pnděloW' plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Stmé Město pod Landštejnem Pemárec 198

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pnděloW plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Stmé Město pod Landštejnem Pemárec 223/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pnděloco' plán nebo jiný pocUdad - pozemkové 
Staré Město pod Lmidštejnem Pemárec 224/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloc^ý plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Stmé Město pod Landštejnem Pemárec 226/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - piiděloio' plán nebo jiný podldad - pozemlcové 
Stmé Město pod Lmidštejnem Pemárec 227/1

Pozemek ve zjednodušené einclenci - jířlděloco' plán nebo jiný pocUdad - pozemlcoi''é 
Stmé Město pod Lmidštejnem Pemárec 228

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělmý' plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Stmé Město pod Lmidštejnem Pemárec 229

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pirděloW plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Stmé Město pod Landštejnem Pemárec 230

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přidělov}' plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Stmé Město pod Landštejnem Pemárec 231

Pozemek ve zjednodušené evidenci - príděloW' plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Lmidštejnem Pemárec 232

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový' plán nebo jiný podklad - pozemlcoi'é 
Slaré Město pod Lmidštejnem Pemárec 234/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přiděloiý' plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staié Město pod Landštejnem Pemárec 235

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 241

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový' plán nebo jiný podklad - pozemkové

trvalé travní porosty 

orná půda 

orná půda

neiučeno

tmalé travin porosty 

trvalé trávili porosty 

orná půda 

omá půda 

orná půda 

orná půda

neiučeno

orná půda

neiučeno

neiučeno

orná půda 

orná půda

neiučeno

tivalé travm porosty 

orná půda 

orná půda

neiučeno



Staré Město pod Laiidštejneui PenicTj'ec 243

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pndělový plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 255

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělo\^' plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 269

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přidělový plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 270

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pndělov}' plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 273

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pnděloW plán nebo jiný podlclad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 276/2

Pozemek ve zjednodušené evideiici - pndělový plán nebo jiný podlclad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 277

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pndělový plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 291

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělov7 plán nebo jiný podldad - pozemkové 
Stalé Město pod Landštejnem Pemárec 292

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový' plán nebo jiný podklad - pozenrkové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 293

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloro' plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staié Město pod Landštejnem Pemárec 295

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přiděloro' plán nebo jiný podklad - pozenrkové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 298

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 299

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloro' plán nebo jiný podlclad - pozenrkové 
Stai'é Město pod Landštejnem Pemárec 306/3

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přiděloro' plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré bděsto jiod. Landštejnem Pemárec 307

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělo^^ plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 308

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělov)' ptán nebo jiný podklad - pozerakoi'b 
Stmé Město pod Landštejnem Pemárec 309

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový' plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 334

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový' plán nebo jiný podklad - pozenrlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 335

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přrdělov'ý' plán nebo jiný podklad - pozenrlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 336

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pirdelov7 plán nebo jiný podklad - pozenrkové 
Staié Město pod Landštejnem Pemárec 344

Pozemek ve zjednodušené ev'idenci - přídělový plán nebo jiný jDodklad - pozemkn^/p

neurčeno

omá půda 

orná půda 

orná půda 

ostatm' plochy 

ostatni plochy 

ostatní plochy 

orná půda 

orná půda 

ostatni plochy 

ostatní plochy 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

omá půda 

orná půda 

omá půda 

ostatirí plochy 

ostatní plochy 

ostatni plochy 

trvalé travmí porosty



Staré Město pod Landštejnem Pemárec 347

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloto' pišn nebojitiý podklad 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 353

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podklad 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 356

Pozemek ve zjednodušené evidenci - prídělovj' plán nebo jiný podlclad 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 358

Pozemek ve zjednodušené evidejici - pndělový plán nebo jiný podklad 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 367

Pozemek ve zjednodušené evidertci - přídělový plán nebo jiný podklad 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 382

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pndělový plán nebo jiný podklad 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 383

Pozemek ve zjednodušené evidenci - príclěloc^' plán nebo jiný podlclad 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 393/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podklad 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 399

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podklad 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 400

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pndělový plán nebo jiný podklad 
Slaré Město pod Landštejnem Pemárec 411/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělocý plán nebo jiný podldad 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 411/2

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový' plán nebo jiný podklad 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 413

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přidělovv' plán nebo jiný podklad 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 414

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový' plán nebo jiný podlclad 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 422

Pozemek \'e zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podlclad 
Staré Město pod Landštejnem Pernar'ec 423

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podlclad 
Staré Město pod Larrdštejnem Pemárec 426

Pozemek ve zjednodušené evddenci - přídělový' plán nebo jiný podklad 
Slaré Město pod Landštejnem Pemárec 430/1

Pozemek ve zjedrrodušené evidenci - přídělový plán nebo jirrý podklad 
Staré Město pod Landštejnem Penrárec 432/1

Pozerrrek ve zjedrrodušené evddeirci - přídělový plán nebo jiný podklad 
Staré Město pod Larrdštejnem Penrárec 433/1

Pozemek ve zjedrrodiršené evideirci - přídělový plán nebo jirrý podklad 
Staré Město pod Larrdštejnem Penrárec 441

Pozemek ve zjednodušené evddeirci - pndělový plán nebo jirrý podklad

- pozemlcové

- pozenrlcové

- pozemlcové

- pozenrkové

- pozenrkové

- pozenrkové

- pozemlcové

- pozemkové

- pozemkové

- pozemlcové

- pozemlcové

- pozemkové

- pozenrkové

- pozenrlcové

- pozemlcové

- pozeirrkové

- pozemkové

- pozerrrkové

- pozemkové

- pozemkové

- pozemlcové

neiučeno

neiučeno

neurčeno

trvalé travní porosty 

trv'alé travní porosty 

orná půda 

ostatní plochy 

trvalé travní porosty 

tr\'alé travní porosty

neiučeno

neiučeno

orná půda 

orrrá půda 

orrrá půda 

orrrá půda 

orná půda 

orná půda 

onrá půda 

orná půda 

onrá půda 

orná půda



Slaré Město pod Laudštejneiii Pemárec 443/1

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělo\7 plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Peraaj'ec 444

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pndělový plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 445

Pozemek ve zjednodušené evidenci - jnidělový j^lán nebo jiný |3odklad - jrozenilcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 448

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělot-ý plán nebo jiný podklad - pozemkové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 457

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděJor/ý’ plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 473/2

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pndělový plán nebo jiný podklad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Peniái'ec 489

Pozemek ve zjednodušené evidenci - příděloco' plán nebo jiný ]todlclad - pozemkoc'é 
Staié Město pod Landštejnem Pemárec 490

Pozemek ve zjednodušené evidenci - pnděloc7 plán nebo jiný podlclad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 492

Pozemek ve zjednodušené evddenci - přídělovo' plán nebo jiný podlclad - pozemlcové 
Staré Město pod Landštejnem Pemárec 493

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

ostatni plochy

neurčeno

neurčeno

trvalé travní porosty 

orná půda

(dále jen ’’pozemky”)
II.

Tato smlouva se uzavírá podle ust. § 7 odst. 1 písmeno c) zákona č. 95/1999 Sb., o 
podmínkách převodu zemědělských a lesních pozemků z vlastnictví státu na jiné osoby a o 
změně zákona č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákona c. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitostí, 
ve znění pozdějších předpisů.

III.
Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu pozemky specifikované včl. I. této 

smlouvy a ten je, ve stavu v jakém se nacházejí ke dni podpisu smlouvy, kupuje. Vlastnické 
právo k pozemkům přechází na kupujícího vkladem do katastru nemovitostí na základě této 
smlouvy. '

1) Kupní cena prodávaných 30zeml<ů byla stanovena a je hrazena takto:

Katastrální
území

Parc.č. Kupiů cena 
v Kč

Před podpisem 
zaplaceno na úlrradu 

kupní ceny v Kč
Zbývá ulrradít 

v Kč
Košťálkov 217/2 1 230,00 Kč 40,00 Kč 1 190,00 Kč
KošťáUcov 98/3 25 830.00 Kč 833,00 Kč 24 997,00 Kč
Košťálkov 1007 8 250,00 Kč 266,00 Kč 7 984,00 Kč
Košťálkov 1172/1 356 070,00 Kč 11 486,00 Kč 344 584,00 Kč
Košťálkov 1460/1 169 720,00 Kč 5 475,00 Kč 164 245.00 Kč
Košťálkov 943/1 2 360,00 Kč 76,00 Kč 2 284,00 Kč
Košťálkoc' 970/1 1 420,00 Kč 46.00 Kč 1 374,00 Kč
Košťálkov 975 22 740.00 Kč 734,00 Kč 22 006,00 Kč
Košťálkov 981 I 640,00 Kč 53,00 Kč 1 587,00 Kč
Košťálkov 1023 890,00 Kč 29,00 Kč 861,00 Kč
Košťálkov 1031 3 570,00 Kč 115,00 Kč 3 455,00 Kč ^



Košťálkov 1034 1 990,00 Kč 64,00 Kč 1 926,00 Kč
Košťálkov 1035 1 630,00 Kč 53,00 Kč - 1 577,00 Kč
Košt'álkov 1039 1 310,00 Kč 42,00 Kč 1 268,00 Kč
Košťálkov 1040 680.00 Kč 22,00 Kč 658,00 Kč
Košťálkov 1061/1 41 770,00 Kč 1 347,00 Kč 40 423,00 Kč
Košťálkov 1066/1 51 440,00 Kč 1 659,00 Kč 49 781,00 Kč
Košťálkov 1103 310,00 Kč 10,00 Kč 300,00 Kč
Košťálkov 1115 23 000,00 Kč 742,00 Kč 22 258,00 Kč
Košťálkov 1116 35 970,00 Kč 1 160,00 Kč 34 810,00 Kč
Košťállcov 1284 díl 2 10 430,00 Kč 336,00 Kč 10 094.00 Kč
Košťálkov 1287 díl 2 8 700,00 Kč 281,00 Kč 8 419,00 Kč
Košťálkov 1288 díl 2 8 020,00 Kč 259,00 Kč 7 761,00 Kč
Košťálkov 1290 1 660,00 Kč 54,00 Kč 1 606,00 Kč
Košťálkov 1420 26 300,00 Kč 848,00 Kč 25 452.00 Kč
Košťálkov 1421 11 210,00 Kč 362,00 Kč 10 848,00 Kč
Košťálkov 1422 5 950,00 Kč 192,00 Kč 5 758,00 Kč
Pemárec 8 4 930,00 Kč 159,00 Kč 4 771,00 Kč
Pemárec 29 2 830.00 Kč 91,00 Kč 2 739,00 Kč
Pemárec 37 2 560,00 Kč 83.00 Kč 2 477,00 Kč
Pemárec 38 1 520,00 Kč 49,00 Kč 1 471,00 Kč
Pemárec 40 95 3 JO.00 Kč 3 075,00 Kč 92 235,00 Kč
Pemárec 45/1 19 460,00 Kč 628,00 Kč 18 832,00 Kč
Pemárec 45/4 3 230,00 Kč 104,00 Kč 3 126,00 Kč
Pemárec 51 15 300.00 Kč 494,00 Kč 14 806,00 Kč
Pemárec 111 29 240,00 Kč 943,00 Kč 28 297,00 Kč
Pemárec 113 6 270,00 Kč 202,00 Kč 6 068,00 Kč
Pemárec 121 21 820.00 Kč 704,00 Kč 21 116.00 Kč
Pemárec 131/1 6 210,00 Kč 200,00 Kč 6 010.00 Kč
Pemárec 136/2 42 410,00 Kč 1 368,00 Kč 41 042.00 Kč
Pemárec 136/5 86 060,00 Kč 2 776,00 Kč 83 284,00 Kč
Pemárec 164 14 180.00 Kč 457,00 Kč 13 723,00 Kč
Pemárec 175 11 150.00 Kč 360,00 Kč 10 790,00 Kč
Pemái'ec 187/2 650.00 Kč 21,00 Kč 629,00 Kč
Pemárec 195/1 97 670.00 Kč 3 151,00 Kč 94 519,00 Kč
Pemárec 197 2 180,00 Kč 70,00 Kč 2 110,00 Kč
Pemárec 198 64 030,00 Kč 2 065,00 Kč 61 965,00 Kč •
Pemárec 223/1 43 980,00 Kč 1 419,00 Kč 42 561,00 Kč
Pemárec 224/1 7 910,00 Kč 255,00 Kč 7 655.00 Kč
Pemárec 226/1 134 660,00 Kč 4 344,00 Kč 130 316,00 Kč
Pemárec 227/1 3 660,00 Kč 118,00 Kč 3 542,00 Kč
Pemái'ec 228 2 580,00 Kč 83,00 Kč 2 497,00 Kč
Pemárec 229 148 110,00 Kč 4 778,00 Kč 143 332.00 Kč
Pemárec 230 2 720,00 Kč 88,00 Kč 2 632,00 Kč
Penrárec 231 9 210,00 Kč 297,00 Kč 8 913,00 Kč
Pemárec 232 2 660.00 Kč 86,00 Kč 2 574,00 Kč
Pemárec 234/1 57 560,00 Kč 1 857,00 Kč 55 703,00 Kč
Pemárec 235 62 540,00 Kč 2 017,00 Kč 60 523,00 Kč
Pemárec 241 101 260,00 Kč 3 266,00 Kč 97 994,00 Kč
Pemárec 243 3 720,00 Kč 120,00 Kč 3 600,00 Kč
Pemárec 255 32 400,00 Kč 1 045,00 Kč 31 355.00 Kč
Pemárec 269 4 320,00 Kč 139,00 Kč 4 181,00 Kč
Pemárec 270 8 340,00 Kč 269,00 Kč 8 071,00 Kč
Pemárec 273 8 310.00 Kč 268,00 Kč 8 042,00 Kč
Pemárec 276/2 15 950.00 Kč 515,00 Kč 15 435.00 Kč
Pemárec 277 5 160,00 Kč 166,00 Kč 4 994,00 Kč
Pemárec 291 6 470,00 Kč 209,00 Kč 6 261,00 Kč
Pemárec 292 33 050.00 Kč 1 066,00 Kč 31 984.00 Kč
Pemárec 293 18 260,00 Kč 589,00 Kč 17 671,00 Kč
Pemárec ' 295 6 930,00 Kč 224,00 Kč 6 706,00 Kč



Pemárec 298 4 510,00 Kč 145,00 Kč 4 365,00 Kč
Pemárec 299 6 460,00 Kč 208,00 Kč -■6 252,00 Kč
Pemá]'ec 306/3 4 440,00 Kč 143,00 Kč 4 297,00 Kč
Pemárec 307 8 790,00 Kč 284.00 Kč 8 506,00 Kč
Pemárec 308 4 060.00 Kč 131,00 Kč 3 929,00 Kč
Pemárec 309 25 720,00 Kč 830,00 Kč 24 890,00 Kč
Pemárec 334 3 770,00 Kč 122,00 Kč 3 648,00 Kč
Pemirirec 335 5 160.00 Kč 166,00 Kč 4 994,00 Kč
Pemáj'ec 336 95 160,00 Kč 3 070,00 Kč 92 090,00 Kč
Pemárec 344 2 990.00 Kč 96,00 Kč 2 894,00 Kč
Pemárec 347 25 350,00 Kč 818,00 Kč 24 532,00 Kč
Pemárec 353 9 610,00 Kč 310,00 Kč 9 300,00 Kč
Pei‘iiárec 356 12 750.00 Kč 411,00 Kč 12 339,00 Kč
Pemárec 358 3 590,00 Kč 116,00 Kč 3 474,00 Kč
Pemárec 367 12 130,00 Kč 391,00 Kč 11 739,00 Kč
Pemárec 382 37 630,00 Kč 1 214,00 Kč 36 416,00 Kč
Pemárec 1 740,00 Kč 56,00 Kč 1 684,00 Kč
Pemárec 393/1 6 290,00 Kč 203,00 Kč 6 087,00 Kč
Pemárec 399 8 970,00 Kč 289,00 Kč 8 681,00 Kč
Pemárec 400 30 300,00 Kč 977,00 Kč 29 323,00 Kč
Pemárec 411/1 4 400.00 Kč 142,00 Kč 4 258,00 Kč
Pemái'ec 411/2 1 940,00 Kč 63,00 Kč 1 877,00 Kč
Pemárec 413 7 650,00 Kč 247,00 Kč 7 403,00 Kč
Pemárec 414 2 390,00 Kč 77,00 Kč 2 313,00 Kč
Pemárec 422 4 910.00 Kč 158,00 Kč 4 752,00 Kč
Pemárec 423 10 090,00 Kč 325,00 Kč 9 765,00 Kč
Pemárec 426 10 520.00 Kč 339,00 Kč 10 181,00 Kč
Pemárec 430/1 69 900.00 Kč 2 255,00 Kč 67 645,00 Kč
Pemárec 432/1 16 540,00 Kč 534,00 Kč 16 006,00 Kč
Pemárec 433/1 12 080,00 Kč 390,00 Kč 11 690,00 Kč
Pemárec 441 9 760,00 Kč 315,00 Kč 9 445,00 Kč
Pemárec 443/1 70 770,00 Kč 2 283,00 Kč 68 487,00 Kč
Pemárec 444 3 260,00 Kč 105,00 Kč 3 155,00 Kč
Pemárec 445 36 390.00 Kč 1 174,00 Kč 35 216.00 Kč
Pemárec 448 10 670,00 Kč 344,00 Kč 10 326,00 Kč
Pemárec 457 51 560,00 Kč 1 663,00 Kč 49 897,00 Kč
Pemárec 473/2 350.00 Kč 11,00 Kč 339,00 Kč
Pemái'ec 489 2 920.00 Kč 94,00 Kč 2 826,00 Kč
Pemárec 490 140,00 Kč 5.00 Kč 135,00 Kč
Pemárec 492 150,00 Kč 5,00 Kč 145,00 Kč
Pemárec 493 1 570,00 Kč 51,00 Kč 1 519,00 Kč
Pemárec 471/1 2 670.00 Kč 86,00 Kč 2 584,00 Kč
Pemárec 475 960.00 Kč 31,00 Kč 929,00 Kč
Pemárec 476 7 010,00 Kč 226,00 Kč 6 784,00 Kč
Pemárec 483/1 170.00 Kč 5.00 Kč 165,00 Kč
Pemárec 483/2 1 000,00 Kč 32,00 Kč 968.00 Kč
Pemárec 483/3 1 150,00 Kč 37,00 Kč 1 113,00 Kč
Pemárec 484 5 840,00 Kč 188,00 Kč 5 652,00 Kč
Pemárec 486 110,00 Kč 4,00 Kč 106,00 Kč
Pemárec 106/4 3 850,00 Kč 124,00 Kč 3 726,00 Kč
Pemárec 130/1 2 640,00 Kč 85,00 Kč 2 555.00 Kč
Pemárec 136/6 160,00 Kč 5,00 Kč 155,00 Kč
Peraáiec 136/8 870,00 Kč 28,00 Kč 842,00 Kč
Pemárec 144/2 10 200,00 Kč 329,00 Kč 9 871,00 Kč
Pemárec 168 41 430,00 Kč 1 336,00 Kč 40 094.00 Kč
Pemárec 170/1 2 620.00 Kč 85,00 Kč 2 535,00 Kč
Pemárec 176 1 360.00 Kč 44,00 Kč 1 3 16.00 Kč
Pemárec 190 1 380,00 Kč 45,00 Kč 1 335,00 Kč
Pemárec 196 8 460.00 Kč 273,00 Kč 8 187,00 K-



Pemárec 212 1 320,00 Kc 43,00 Kč 1 277,00 Kč
Pemárec 240/1 110,00 Kč 4,00 Kč 106,00 Kč
Pemárec 240/2 330,00 Kč 11,00 Kč 319,00 Kč
Pemárec 265/4 23 570,00 Kč 760,00 Kč 22 810,00 Kč
Pemárec 278 5 510,00 Kč 178,00 Kč 5 332,00 Kč
Pemárec 296 1 050,00 Kč 34,00 Kč 1 016,00 Kč
Pemárec 332 59 250,00 Kč 1 911,00 Kč 57 339,00 Kč
Pemárec 333 1 640,00 Kč 53,00 Kč 1 587,00 Kč
Pemárec 358 14 760,00 Kč 476,00 Kč 14 284,00 Kč
Pemárec 418 3 610,00 Kč 116,00 Kč 3 494,00 Kč
Pemárec 471/2 450,00 Kč 15,00 Kč 435,00 Kč
Pemárec 478 100,00 Kč 3,00 Kč 97,00 Kč
Dětřiš 1 35 720,00 Kč 1 152,00 Kč 34 568,00 Kč
Dětřiš 4 4 820,00 Kč 155,00 Kč 4 665,00 Kč
Dětřiš 49 4 860,00 Kč 157,00 Kč 4 703,00 Kč
Dětřiš 50 15 680,00 Kč 506,00 Kč 15 174,00 Kč
Dětřiš 52 11 710,00 Kč 378,00 Kč 11 332,00 Kč
Dětřiš 182 18 360,00 Kč 592,00 Kč 17 768,00 Kč
Dětřiš 190 34 860,00 Kč 1 125,00 Kč 33 735,00 Kč
Dětřiš 195 50 130,00 Kč 1 617,00 Kč 48 513,00 Kč
Dětřiš 200/1 400,00 Kč 13,00 Kč 387,00 Kč
Dětřiš 207 175 330,00 Kč 5 656,00 Kč 169 674,00 Kč
Dětřiš 220 108 610,00 Kč 3 504,00 Kč 105 106,00 Kč
Dětřiš 221 2 920,00 Kč 94,00 Kč 2 826,00 Kč
Dětřiš 228 37 530,00 Kč 1 211,00 Kč 36 319,00 Kč
Dětřiš 267 34 490,00 Kč 1 113,00 Kč 33 377,00 Kč
Dětřiš 270 36 920,00 Kč 1 191,00 Kč 35 729,00 Kč
Dětřiš 276 33 850,00 Kč 1 092,00 Kč 32 758,00 Kč
Dětřiš 318 7 340,00 Kč 237,00 Kč 7 103,00 Kč
Dětřiš 321/1 310,00 Kč 10,00 Kč 300,00 Kč
Dětřiš 343 131 080,00 Kč 4 228,00 Kč 126 852,00 Kč
Dětřiš 356 18 900,00 Kč 610,00 Kč 18 290,00 Kč
Dětřiš 25 980,00 Kč 32,00 Kč 948,00 Kč
Dětřiš 51 970,00 Kč 31,00 Kč 939,00 Kč
Dětřiš 58/1 650,00 Kč 21,00 Kč 629,00 Kč
Dětřiš 61 90,00 Kč 3,00 Kč 87,00 Kč
Dětřiš 67 370,00 Kč 12,00 Kč 358,00 Kč
Dětřiš 69 190,00 Kč 6,00 Kč 184,00 Kč
Dětřiš 180 13 550,00 Kč 437,00 Kč 13 113,00 Kč
Dětřiš 202/2 3 040,00 Kč 98,00 Kč 2 942,00 Kč
Dětřiš 202/3 2 220,00 Kč 72,00 Kč 2 148,00 Kč
Dětřiš 213 1 570,00 Kč 51,00 Kč 1 519,00 Kč
Dětřiš 227 280,00 Kč 9,00 Kč 271,00 Kč
Dětřiš 233 15 410,00 Kč 497,00 Kč 14 913,00 Kč
Dětřiš 326/2 1 130,00 Kč 36,00 Kč 1 094,00 Kč
Dětřiš 335 27 030,00 Kč 872,00 Kč 26 158,00 Kč
Dětřiš 381 100,00 Kč 3,00 Kč 97,00 Kč
Dětřiš 388/1 416 170,00 Kč 13 425,00 Kč 402 745,00 Kč
Dětřiš 388/2 347 330,00 Kč 11 204,00 Kč 336 126,00 Kč
Dětřiš 388/4 400,00 Kč 13,00 Kč 387,00 Kč
Dětřiš 388/5 520,00 Kč 17,00 Kč 503,00 Kč
Dětřiš 395 1 270,00 Kč 41,00 Kč 1 229.00 Kč
Dětřiš 407 12 830,00 Kč 414,00 Kč 12 416,00 Kč
Dětřiš 412 470,00 Kč 15,00 Kč 455,00 Kč
Dětřiš 416/1 650,00 Kč 21,00 Kč 629,00 Kč

Celkem 4 522 860,00 Kč 145 900,00 Kč 4 376 960,00 Kč

f



2) Část kupní ceny ve výši 145 900,00 Kč (slovy: jednostočtyřicetpěttisícdevětset korun 
českých) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou, zálohy na úhradu 
kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 4 376 960,00 Kč (slovy: 
čtyřimilionytřistasedmdesátšesttisícdevětsetšedesát korun českých) bude kupujícím hrazena 
prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.11.2004 
k 1.11.2005 
k 1.11.2006 
k 1.11.2007 
k 1.11.2008 
k 1.11.2009 
k 1.11.2010 
k 1.11.2011 
k 1.11.2012 
k 1.11.2013 
k 1.11.2014 
k 1.11.2015 
k 1.11.2016 
k 1.11.2017 
k 1.11.2018 
k 1.11.2019 
k 1,11.2020 
k 1.11.2021 
k 1.11.2022 
k 1.11.2023 
k 1.11.2024 
k 1.11.2025 
k 1.11.2026 
k 1.11.2027 
k 1.11.2028 
k 1.11.2029 
k 1.11.2030 
k 1.11,2031 
k 1.11,2032 
k 31.10,2033

145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 899,00 Kč 
145 889,00 Kč

4) Nedodrží -li kupující lhůtu pro úhradu kupní ceny podle tohoto článku, je povinen podle 
ust. § 517 zákona č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení.

5) K zajištění dosud nezaplacené kupní ceny vzniká dnem převodu pozemků podle této 
smlouvy ze zákona podle ust. § 10 zákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
zástavní právo státu. Smluvní strany prohlašují, že vznik tohoto práva není sporný ani 
pochybný.

6) K pozemkům prodávaným touto smlouvou má stát ze zákona podle § 10 zákona č. 
95/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, předkupní právo jako právo věcné. Smluvní strany 
prohlašují, že vznik tohoto práva není sporný ani pochybný. V případě uvažovaného zcizení je 
kupující povinen státu nabídnout takovéto pozemky ke koupi za cenu stanovenou podle 
cenového předpisu platného ke dni odeslání nabídky.

7) Pozemky, na nichž je státem uplatněno předkupní nebo zástavní právo, nesmí kupující 
učinit předmětem dalšího zástavního práva ani jinak majetkově zatížit.



r
8) Jestliže kupující poruší některé z omezení, stanovených v bodu 7 tohoto článku, zavazuje 

se za každé jednotlivé porušeni zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z kupní 
v ceny.
ř Prodleni kupujícího s úhradou kupní ceny je důvodem pro odstoupení od této smlouvy ze
f strany prodávajícího.

10) Pokud bude kupní cena hrazena v penězích dnem zaplacení se rozumí den připsání 
placené částky na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě.

v.
1) Odstoupením od smlouvy se smlouva od počátku mší. Odstoupení od smlouvy se však 

nedotýká nároků na náhradu škody vzniklé pomŠením smlouvy a těch ustanovení smlouvy, které 
vzhledem ke své povaze mají trvat. Při odstoupení od smlouvy se strany vypořádají podle ust. 
§ 48 a násl. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2) Kupující je povinen protokolárně předat prodávané pozemky prodávajícímu neprodleně, 
nejpozději do 30 dnů ode dne odstoupení od smlouvy, nedohodnou - li se smluvní strany jinak.

3) Prodávající se zavazuje vrátit kupujícímu uhrazenou kupní cenu sníženou o plnění podle 
bodu 5 tohoto článku do 30 dnů ode dne, kdy bude jako vlastník prodávaných pozemků zapsána 
v katastm nemovitostí zpět Česká republika - Pozemkový fond ČR.

4) Pro případ odstoupení zmocňuje kupující prodávajícího k podání návrhu na výmaz 
vlastnického práva kupujícího k pozemkům prodávaným touto smlouvou a k podání návrhu na 
zápis vlastnického práva státu u příslušného katastrálního úřadu. Prodávající takto udělené 
zmocnění přijímá.

5) Kupující bere na vědomí, že je při odstoupení od této smlouvy povinen zaplatit 
prodávajícímu (ze zákona) náhradu za celou dobu trvání vlastnického práva k prodávaným 
pozemkům. VýŠe náhrady činí ročně 1% z ceny pozemků zjištěné podle cenového předpisu 
platného ke dni odstoupení od smlouvy, tj. 1/12 z roční náhrady za každý započatý měsíc trvání 
vlastnického práva.

6) Jestliže kupující poruší povinnost uvedenou v bodě 2 tohoto článku, zavazuje 
se zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny.

1) Kupující prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy nemá vůči Pozemkovému fondu ČR 
žádné pohledávky podle zákona č, 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, které má PF za 
prokázané.

2) Kupující bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nepravdivost tvrzení obsažených ve 
výše uvedeném prohlášení má za následek neplatnost této smlouvy od samého počátku.

VIL
1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 

uzavření smlouvy bránily. Kupující bere na vědomí skutečnost, že prodávající nezajišťuje 
zpřístupnění a vytyčováni hranic pozemků.

2) ^žívac^^ztalHcprodáwným pozemkům je řešen: nájemní smlouvou č. 145N01/17, 
uzavřenou sm||||im[P|||PPI||BP jakožto nájemcem. S obsahem nájemní smlouvy byl kupující 
seznámen před podpisem této smlouvy, což stvrzuje svým podpisem.

vm.
1) Smluvní strany se dohodly, že prodávající podá návrh na vklad vlastnického práva na 

základě této smlouvy u příslušného katastrálního úřadu do 30 dnů od podpisu této smlouvy, 
současně ohlásí katastrálnímu úřadu i vznik zástavního a předkupního práva k prodávaným



pozemkům. Po úhradě celé laipní ceny a event, příslušenství prodávající ohlásí příslušnému 
katastrálnímu úřadu zánik zástavního práva. '

2) Převod pozemku dle této smlouvy je ve smyslu zákona č. 357/1992 Sb. o dani dědické, 
dani darovací a dani z převodu nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od daně 
z převodu nemovitostí. Přiznáni k dani z převodu nemovitostí je povinen podat kupující.

IX.
1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 

pouze písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy.
2) Tato smlouva je vyhotovena ve 7 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Kupující obdrží 1 stejnopis(y) a ostatní jsou určeny pro prodávajícího.
3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

X.
Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato smlouva 

je shodným proievem jejich vážné a svobodné viile a na důkaz toho připojují své podpisy.

■■i 29. 10, 2003
Pozemkový fond . 
vedoucí územniho ^racoyiitě'Kzemkový fond

Kronika Ludvík 
laipují

ing. Vladimír Msi-,ška „ 
prodávající České republiSw

Jindřichův Hradec @
X 7

pořadové Číslo nabízené nemovitosti dle evidence PF ČR: 887317, 887517, 887717, 887817, 
887917, 888017, 888117, 888217, 888317, 888417, 888517, 888617, 888717, 888817, 888917,
889017, 889117, 889217, 889317, 889417, 889517, 889617, 889817, 889917, 890017, 808017,
808617, 809317, 809917, 882817, 882917, 883017, 883117, 883217, 883317, 883417, 883517,
883617, 883717, 883817, 883917, 884017, 884117, 884217, 884317, 884417, 884517, 884617,
884717, 884817, 884917, 882017, 8821 17, 882217, 882317, 882417, 882517, 882617, 882717,
885017, 885117, 885217, 885317, 885417, 885517, 885617, 885717, 885817, 885917, 886017,
886117, 886217, 886317, 886417, 886517, 886617, 886717, 886817, 886917, 352417, 813117,
813217, 813417, 813517, 813617, 813717, 813817, 813917, 814017, 814217, 814317, 814517,
SJ46J7, 814717, 814917, 815117, 815217, 815317, 815417, 815517, 815617, 815717, 873417,
873517, 873617, 873717, 873817, 873917, 874017, 874117, 874217, 8743 17, 874417, 874517,
874617, 874717, 874817, 874917, 875017, 875117, 875217, 875317, 875417, 875517, 875617,
875717, 875817, 875917, 876017, 876117, 876217, 876317, 876417, 876517, 876617, 876717,
876817, 876917, 877117, 877217, 877317, 877417, 877517, 877617, 877717, 877817, 877917,
878017, 8781 17, 878217, 878317, 878417, 878517, 878617, 878717, 878817, 878917, 879017,
879117, 879217, 879317, 879417, 879517, 879617, 879717, 879817, 879917, 880017, 880117,
880217, 880317, 880417, 880517; 880617, 880717, 880817, 880917, 8811 17, 881217, 881317,
881417, 881517, 881617, 881717, 881817, 881917

Za správnost ÚP: ing.Petr Žampach

podpis


